
Telefonlista   Lommebôs 

 

 

PH Ahlgren Berghällsgatan 10   431 64  Mölndal  tfn 070 -7499966  mail  p-h.ahlgren@tele2.se 

Alf Bergstrand Övre Hallegatan 52  417 13 Göteborg  tfn 073 5764523 mail alf.bergstrand@tele2.se 

Eva Bredström  Liljegången 2  507 52 Borås  tfn 070 513 1070  Mail  eva.bredstrom@bornet.net 

Paula Hagefjord Lovell  Bogärdesgatan 5  416 54 Göteborg  tfn 073-986 10 00  paula.h.lovell@gmail.com 

Lars Idh  Turkosgatan 29  421 50 V Frölunda  tfn 070 234 08 10  mail  larsolof.idh@telia.com 

Bengt Johansson Liljegången 2  507 52 Borås tfn 070 367 22 86  mail bengt.at.johansson@telia.com 

Lissy Karlsson Bottnelyckan 7  423 49 Torslanda  tfn 073 447 69 16  mail lissy.karlsson@gmail.com 

Göran Karlsson Bottnelyckan 7  423 49 Torslanda tfn 070 251 49 23  mail goranolissy@gmail.com 

Sören Larsson Solhagagatan 80  425 35  Hisingskärra tfn 070 255 13 17  mail soren40@hotmail.com 

Andrew Lovell  Bogärdesgatan 5  416 54 Göteborg tfn 070 845 07 60  mail andrew@lovell.se 

Stefan Magnusson Sofiagatan 25 426 72 Göteborg tfn 070 842 51 00 mail 

stefan.magnusson@lommebos.com 

Dan Nord Slåttervägen 8 416 72 Göteborg tfn 072 237 17 22  mail nordan@gmail.com 

Göte Petersson Brunnehagen 40 417 47 Göteborg tfn 070 229 96 39 mail gote.petersson@telia .com 

Sven-Åke Svensson Nygårdsvägen 6 311 61 Ullared tfn 070 716 22 46 mail ss.46@live.se 

Marianne Tidén Hedvigsborgsgatan 35 504 Borås tfn 070 559 34 80  mail m.tiden@gmail.com 

Lotta Vesterlund Träkilsgatan 116  416 78 Göteborg  tfn 073 445 38 03   mail lottavesterlund@gmail.com 

Britta Österholm Landsvägsgatan 3a 434 Kungsbacka  tfn 070 958 67 84  mail brittaosterholm@telia.com 

 

 

Per-Herman Ahlgren  firma 031-42 14 90 

Lars Idh  Landet  tfn  031-68 52 54 

Stefan Magnusson  Sunne  056 51 25 10  
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